UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIA E SAÚDE

CURSO DE ODONTOLOGIA

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR PRAZO

DETERMINADO

EDITAL  N° 018/2013

PARECER DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de organização do Processo Seletivo de Professor Substituto do Curso de

Odontologia/CCTS torna público o resultado do processo de homologação das inscrições.

Área: Endodontia

Nome do Candidato Nº da Inscrição Resultado

Manuela Gouvêa Campêlo dos Santos 01 HOMOLOGADO

Área: Prótese Dentária

Nome do Candidato Nº da Inscrição Resultado

Danielle do Nascimento Barbosa 01 HOMOLOGADO

Yêska Paola Costa Aguiar 02 HOMOLOGADO

Aluana de Siqueira Brandão 03 HOMOLOGADO

Vanessa Maria Freire Abílio 04 HOMOLOGADO

Martina Gerlane de Oliveira Pinto 05 HOMOLOGADO

Dellifly Barboza de Almeida  06 HOMOLOGADO

Araruna - PB, 16 de outubro de 2013.

GUSTAVO GOMES AGRIPINO
MAT: 825581-5

PRESIDENTE DA COMISSÃO